

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Русский научно-исследовательский институт трубно-промышленности" (АО РусНИТИ)"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |     |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3   |         |     |     |     |      |         |
|   |  |   | класс 1   | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | класс 4 |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6   | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 149  | 70  | 0   | 58      | 12  | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 152  | 70  | 0   | 58      | 12  | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 73   | 20  | 0   | 17      | 3   | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 1  | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника                             | Классы (подклассы) условий труда |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|--|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                     |   | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |  | 16 | 17 | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16                                       | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |     |
|                                     | <b>Администрация</b>  |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |  |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 001.001                             | Заместитель генерального директора по перспективному проектам и внедрению | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 001.002                             | Главный механик   | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 001.003                             | Инженер по охране труда   | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                     | <b>Научно-исследовательские подразделения</b>                             |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |  |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
|                                     | <i>Испытательная лаборатория</i>  |                                  |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |  |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 002.001                             | Ведущий научный сотрудник   | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 002.002                             | Инженер по качеству   | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                       |   |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                     | 2   | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|                       | Патентно-информационный отдел                             |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
|                       | <i>Информационно-тематический сектор</i>                  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 003.001               | Старший специалист  | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | <b>Отдел экономических исследований</b>                   |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 004.001A              | Ведущий инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 004.001-1A (004.001A) | Ведущий инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 004.002               | Программист   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 004.003               | Младший научный сотрудник                                 | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | <b>Центр сварочных технологий</b>                         |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 005.001               | Начальник центра  | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | <b>Лаборатория прочности и сварки труб</b>                |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 006.001               | Заведующий лабораторией                                   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 006.002A              | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 006.002-1A (006.002A) | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | <i>Сектор технологии формовки труб</i>                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 007.001               | Начальник сектора   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 007.002               | Старший научный сотрудник                                 | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 007.003               | Научный сотрудник   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | <i>Участок технологии сварки</i>                          |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 008.001               | Начальник участка   | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 008.002               | Младший научный сотрудник                                 | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 008.003               | Старший техник  | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | <b>Отдел бесшовных труб</b>                               |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 009.001               | Начальник отдела бесшовных труб - заведующий лабораторией | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | <i>Лаборатория волочения и прессования</i>                |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 010.001               | Ведущий научный сотрудник                                 | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 010.002               | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 010.003               | Старший техник  | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | <i>Лаборатория продольной прокатки</i>                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 011.001               | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | <i>Лаборатория винтовой прокатки</i>                      |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 012.001               | Научный сотрудник   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 012.002A              | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                          |  |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                        | 2  | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 012.002-1А<br>(012.002А) | Инженер<br><i>Лаборатория моделирования<br/>технологических процессов</i>  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 013.001                  | Старший инженер<br><i>Участок экспериментальных<br/>исследований процессов ОМД</i>                                       | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 013.002                  | Инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 014.001                  | Начальник участка<br><b>Отдел материалов</b>   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 015.001                  | Начальник отдела материалов<br><i>Лаборатория металловеде-<br/>ния и термической обработ-<br/>ки</i>                     | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 015.002                  | Заведующий лабораторией  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 015.003                  | Ведущий инженер  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 015.004                  | Лаборант<br><i>Участок коррозионных ис-<br/>пытаний</i>  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016.001                  | Начальник участка  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 016.002                  | Старший инженер  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 016.003А                 | Инженер  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 016.003-1А<br>(016.003А) | Инженер  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 016.003-2А<br>(016.003А) | Инженер  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 016.003-3А<br>(016.003А) | Инженер  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 016.004                  | Инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016.005А                 | Станочник широкого профи-<br>ля 5 разряда  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 016.005-1А<br>(016.005А) | Станочник широкого профи-<br>ля 5 разряда<br><i>Лаборатория металлургиче-<br/>ских технологий, г. Екате-<br/>ринбург</i> | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 017.001                  | Старший научный сотрудник  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 017.002                  | Старший инженер<br><b>Отдел разработки новой<br/>продукции, сопутствующих<br/>технологий и материалов</b>                | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 018.001                  | Начальник отдела - заве-<br>дующий лабораторией  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1                     | 2  | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-----------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                       | Лаборатория разработки и испытаний прокатного инструмента, смазок и покрытий |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
|                       | Сектор обслуживания, прокатного инструмента и испытаний                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 018.002               | Младший научный сотрудник  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 018.003               | Инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | Сектор химико-технологических исследований                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 019.001A              | Инженер  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 019.001-1A (019.001A) | Инженер  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 019.002               | Старший лаборант   | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | Конструкторско-технологическое бюро  |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 020.001               | Начальник бюро   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 020.002               | Инженер-конструктор I кат.   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | Лаборатория антикоррозионных и консервационных покрытий                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 021.001               | Младший научный сотрудник  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 021.002               | Инженер  | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | Участок опытно-экспериментальных работ                                       |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 022.001               | Начальник участка  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 022.002A              | Станочник широкого профиля 6 разряда   | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 022.002-1A (022.002A) | Станочник широкого профиля 6 разряда   | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 022.002-2A (022.002A) | Станочник широкого профиля 6 разряда   | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 022.002-3A (022.002A) | Станочник широкого профиля 6 разряда   | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 022.003A              | Станочник широкого профиля 5 разряда   | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 022.003-1A (022.003A) | Станочник широкого профиля 5 разряда   | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                       | Отдел менеджмента качества и квалификации поставщиков                        |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 023.001               | Ведущий специалист   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 023.002               | Специалист   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|         |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|---------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1       | 2                                      | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16  | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|         | Лаборатория технического регулирования |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 024.001 | Ведущий инженер                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 025.001 | Старший инженер                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -   | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Административно-хозяйственный отдел    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|         | Хозяйственная служба                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 026.001 | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2  | 2  | -  | -  | -  | -   | 3.1 | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026.002 | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2  | 2  | -  | -  | -  | -   | 3.1 | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 026.003 | Дворник                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 04.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор \_\_\_\_\_ Кузнецов В.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по энергетике и оборудованию \_\_\_\_\_ Горбунов М.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по ОТ \_\_\_\_\_ Ляпина М.Э. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5331 \_\_\_\_\_ Зыков Евгений Сергеевич \_\_\_\_\_  
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)